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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / aardrijkskunde

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
) Tc PO VC311 311 Dossieropdracht grenzen en identiteit. Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
Leerjaar 3 - .
Vijf losse opdrachten vormen 1 cijfer.
1 Tc T VC312 312 Eindtoets hst grenzen en identiteit par 1 t/ 12 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15
2 Tc ST VC321 321 Bronnen van Energie par 1t/m 7 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 10
2 Tc ST VC322 322 Bronnen van energie Eindtoets par 1t/m 10 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15
3 Tc PO VC331 331 PO armenrijk par1t/m3 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 5
3 Tc TT VC332 332 Eindtoets arm en rijk par 1 t/m 6 Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
4 Tc PO VC341 341  Praktische opdracht vakvaardigheid aardrijkskunde. Cijfer1-10 Geen N 0 J 25

Werkstuk en presentatie



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / biologie

Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode
lichting
Leerjaar 3 Tc T VC311
Tc T VC312
2 Tc T VC321
Tc T VC322
3 Tc T VC331
Tc T VC332
Tc POL VC341
Tc TT VC342

311

6.312
321

322
331

332
341
342

Toetsvol Toetsomschrijving

Thema 1; Cellen, weefsels, organen
Thema 2; Voortplanting en seksualiteit

SO Blok 1 H1

thema 3; Erfelijkheid
Thema 4; Ordening en evolutie

SO Blok 2 H3

Thema 5; Regeling en reageren
Thema 8: Stevigheid en beweging

SO Blok 3 H5
Microscopie

Thema 6; Ecologie
Thema 7; Milieu

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

60

20
60

20
60

20
45
60

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

Geen
Geen

Geen
Geen
Geen

ED

z

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

Weg. VGD Weging Weging
ED VGD deeltoets
0 J 20
0 J 3
J 20
J 3
0 J 20
J 3
J 10
J 21



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / dienstverlening & producten

Leerjrv
lichting

Leerjaar 3

Periode

1
1
3
3
4

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

PO
POL
POL
POL

PO

VC311
VC312
VC331
VC332
VC341

Toetsvol Toetsomschrijving

311
312
331
341
341

Filmopdracht

App ontwerpen

Presentatie/ portfolio foodtruck/
Multimediale producten (website en flyer)
keukenproject

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur Herkansi

ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen

ED

[ SRR SRR SRR G

Weg.

ED
10
10
25
10
25

VGD

[ SRR RN SRR G

—
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Weging
VGD

10
10
25
10
25

Weging
deeltoets
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / Duitse taal

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc MO VC311 311 Mondeling Product Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
1 Tc ST VC312 312 TW: woorden + grammatica Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
2 Tc KL VC321 321 Luistertoets Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
2 Tc ST VC322 322 Toetsweek: teksten, grammatica en woorden Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
3 Tc POL  VC331 331 Literatuur Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
3 Tc ST VC332 332 Toetsweek: woorden + grammatica Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
4 Tc MT VC341 341 Mondeling Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
4 Tc ST VC342 342 Toetsweek: teksten (+woorden) Cijfer1-10 Geen N 0 J 15



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / economie

Leerjr v Periode
lichting
Leerjaar 3 1
2
3
4

Tc
Tc
Tc
Tc

ST
ST
ST
ST

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

VC311
VC321
VC331
VC341

311
321
331
341

Toetsvol Toetsomschrijving

H1 + H5 + H6 + rekenvaardigheden
H3 + H4

H8

H7 +23+24+6.1+6.3

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

90
60
60
60

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

ED

zZ2 Z Z2 Z

Weg.
ED

o O o o

VGD

- o o o
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Weging

VGD
30

30
20
20

Weging
deeltoets
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / Engelse taal

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc ST VC311 311  methode toets Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 13
1 Tc ST VC312 312 methode toets Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 13
2 Tc KL VC322 322 KLV Cijfer1-10 Geen N 0 J 13
2 Tc ST VC321 321 methode toets Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 13
3 Tc ST VC331 331  Anglia Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
3 Tc ST VC332 332 methode toets Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 13
4 Tc ST VC341 341  boektoets Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 11
4 Tc ST VC342 342 Reading examenteksten Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 14
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / English

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc PO VC312 312  review on novel Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
1 Tc ST VC311 311 GOLD coursebook test Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 10
2 Tc KL VC322 322 Listening test Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
2 Tc ST VC321 321  GOLD coursebook test Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 10
3 Tc MO VC332 332 Oral assessment Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
3 Tc ST VC331 331 Gold coursebook test Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 10
4 Tc ST VC341 341 Gold coursebook test Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15
4 Tc ST VC342 342 Reading, and Use of English Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 10
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / geschiedenis/staatsinrichting

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc PO VC312 312 Stamboom opdracht Cijfer1-10 120 Geen N 0 J 15
1 Tc ST VC311 311  Nederland en Indonesié H1 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
2 Tc ST VC321 321 De Koude Oorlog H5 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
3 Tc ST VC331 331 Nederland na 1945: Cultuur en mentaliteit H4 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
4 Tc PO VC341 341  Presentatie WO Il Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
4 Tc ST VC342 342 Sociale zekerheid en de verzorgingsstaat in Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15

Nederland H3
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / history

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc PO VC312 312 Stamboom opdracht Cijfer1-10 120 Geen N 0 J 15
1 Tc ST VC311 311  Nederland en Indonesié H1 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
2 Tc ST VC321 321 De Koude Oorlog H5 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
3 Tc ST VC331 331 Nederland na 1945: Cultuur en mentaliteit H4 Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 20
4 Tc PO VC341 341  Presentatie WO Il Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
4 Tc ST VC342 342 Sociale zekerheid en de verzorgingsstaat in Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15

Nederland H3



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / keukenspecialisatie

:je;fjr v Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 3 2 Tc T SC321 321 Theoretische toets
Tc TT SC322 322  Portfolio keuken
2 Tc TT SC323 323 Koken voor......

Lunch en viergang diner verwerkt

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

ED

—_—
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Weg. VGD Weging Weging
ED VGD deeltoets
1 J 1
3 J 3
6 J 6



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / kunstvakken incl ckv

Leerjrv
lichting

Leerjaar 3

Periode

1
1

A A W W DNDNDN -

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SC311
SC312
SC313

SC314
SC321
SC322
SC323
SC331
SC332
SC341
SC342

Toetsvol Toetsomschrijving

311
312
313

314
321
322
323
331
9
341
342

Dossier ontwerp
CZP1 kunstautobiografie

CA fotografie; ervaring, reflectie, verwerking,
verbeelding

Discipline fotografie verdieping: reader
Discipline Architectuur verdieping: reader

CA film met verwerking

productie en presentatie in een kunstdiscipline
Discipline Beeldende kunst verdieping: reader
CA met verwerking

CA met verwerking

CZP2 reflectie, kunstdossier

Resultaat-
weergave

OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)

OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)

Toetsduur

Herkansi

ngtype
Geen

Geen
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

[

[ SRR SRR GRS N R R R SR .

Weg.

ED
10

10
10

10
15

10
10
10

VGD

[

[ SRR SRR GRS R G R SR .
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Weging
VGD

10
10
10

10
15

10
10
10

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / lichamelijke opvoeding

Leerjrv
lichting

Leerjaar 3

Periode

1

RGN

A DA DA DD OOWWLODNDDNODDN

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

PO
PO
PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

SC311
SC312
SC313

SC321
SC322
SC323
SC331
SC332
SC333
SC341
SC342
SC343
SC344
SC345

Toetsvol Toetsomschrijving

311
312
313

321
322
323
331
332
333
341
342
343
344
345

Keuze uit doelspel rugby, hockey of voetbal
slag en loopspel - softbal

terugslagspel, keuze uit tennis, tafeltennis of
badminton

Turnen - zwaaien, balanceren en/of springen
terugslagspel - volleybal

doelspel

bewegen op muziek - dans

Zelfverdediging - boksen

spel, tik- en afgooispel

doelspel - Rugby, frisbee, voetbal of hockey
verspringen

werpen, stoten, of slingeren

Hoogspringen

Doelspel, Hockey, voetbal, rugby, frisbee

Resultaat-
weergave

OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)

O/V/G(00)
O/V/G(00)
O/VIG(00)
O/VIG(00)
OIVIG(00)
OVIG(00)
O/V/G(00)
O/V/G(00)
O/VIG(00)
O/VIG(00)
OIVIG(00)

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

[

[ SRR GRS R R R G SRR R SRR G .

Weg.
ED

g o g a a N g o w o o

VGD

[

[ SRR G R I R R GRS R R R R

C van der Capellen
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Weging
VGD

7
9
7

NN NN NN NN N NN

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / loopbaanoriéntatie en beroepskeuze

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat-
lichting weergave
Leerjaar 3 3 Tc PO VC331 331 Stage 3 dagen + eindgesprek O/VIG(00)

Tc PO VC332 332 LOB dossier in Simulise O/VIG(00)

posteropdracht

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

ED

Weg.

ED

C_ Vvan der Capellen
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VGD Weging Weging
VGD deeltoets
J 50
J 50



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / modedesign

Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat-
lichting weergave
Leerjaar 3 2 Tc TT  SC321 321 Portfolio Cijfer1-10

Cijfer1-10

Tc TT SC322 322 Beoordelingsgesprek

Toetsduur

C_ Vvan der Capellen
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Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
ngtype ED VGD deeltoets
Geen J 7 J 7
Geen J 3 J 3



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / natuur- en scheikunde |

Leerjrv
lichting

Leerjaar 3

Periode

1
1
2
3

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc

Tc

Tc

TT

TT

TT
POL

TT

TT

VC311
VC312
VC321
SC331

VC341

VC342

Toetsvol Toetsomschrijving

311
312
321
331

341

342

H1 Elektriciteit & H2 Het weer(SE)
tussentoets
H3 Krachten + H4 Stoffen

H2 Het weer
H5 Licht
H8 Atomen en straling

H6 Warmte
H7 Materialen

tussentoets

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

60
30
45
120

45

30

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

Geen

Geen

ED  Weg.
ED
N 0
N 0
N 0
J 10
N 0
N 0

VGD

- o o o

—
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Weging
VGD

10
5
25
30

25

Weging
deeltoets
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VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / natuur- en scheikunde |l

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 3 1 Tc ST VC311 311  Hoofdstuk 1; Stoffen Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
1 Tc ST VC312 312 Hoofdstuk 2; Stoffen gesorteerd Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
2 Tc ST VC321 321 Hoofdstuk 3: Reacties Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
2 Tc ST VC322 322 Hoofdstuk 4: Chemie in het klein Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
3 Tc ST VC331 331 SO Symbolen 4.1 Cijfer1-10 Geen N 0 J 4
3 Tc T VC332 332 Hoofdstuk 5: Verbranding Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
4 Tc ST VC341 341 Hoofdstuk 6: Chemisch rekenen Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
4 Tc ST VC342 342 Hoofdstuk 1,2,3,4,5,6 Cijfer1-10 Geen N 0 J 24



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / Nederlandse taal

Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode
lichting
Leerjaar 3 Tc ST VC311
Tc ST VC321
Tc ST VC331
Tc MO SC342
4 Tc ST VC341

311

321
331
342

341

Toetsvol Toetsomschrijving

VC311MNETL Tekstbegrip P1 t/m 4 + Spelling ww
P10 t/m 14

VC321MNETL Recensie
VC331MNETL Thema + product: klachtenmail

SC343MNETL Media P1 t/m 5 + product: sociale
mediacampagne

VC342MNETL Tekstbegrip P1 t/m 4 + P6 + P7

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

60

60
60
60

60

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

Geen

ED

Weg.
ED

0

VGD

—
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Weging
VGD

20

20
20
20

20

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / ondernemen

:je;fjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving

ichting

Leerjaar 3 2 Tc T SC321 321 Presentatie eigen onderneming
Tc TT SC322 322  Portfolio eigen onderneming.

2 Tc TT SC323 323 toets ondernemen

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

ED

Weg.

ED
5
15
5

VGD

J
J
J

C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

Weging
VGD

5
15
5

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / ongevallenehbo

:je;fjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 3 2 Tc PO SC321 321 PO

Tc TT SC322 322  Praktijkvaardigheden

2 Tc TT SC323 323 Vaardighedentoets

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

ED

Weg.

ED
3
15
7

VGD

J
J
J
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Weging
VGD

3
15
7

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / physical education

Leerjrv
lichting

Leerjaar 3

Periode

1
1
1
2

A A DA D D OOWLWLDNDN

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

PO
PO
PO
PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

SC311
SC312
SC313
SC321

SC322
SC323
SC331
SC332
SC333
SC341
SC342
SC343
SC344
sc345

Toetsvol Toetsomschrijving

311
312
313
321

322
323
331
332
333
341
342
343
344
345

keuze doelspel rugby hockey of voetbal
slag en loopspel - softbal
terugslagspel tennis, tafeltennis, badminton

turnen - zwaai, steun
balanceer of sprong

Terugslagspel volleybal

doelspel

bewegen op muziek

zelfverdediging - boksen

spel tik- en afgooispelen

doelspel rugby frisbee voetbal of hockey
atletiek - verspringen

atletiek werpen, stoten of slingeren
Hoogspringen

doelspel hockey, voetbal, rugby, frisbee

Resultaat-
weergave

OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)

ONVIG(00
OIVIG(00
OIVIG(00
OIVIG(00
OIVIG(00
ONVIG(00
ONVIG(00
OIVIG(00
OIVIG(00

)
)
)
)
)
)
)
)
)
OIVIG(00)

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

- - o« o

[ SRR GRS R G R GRR N SR GRS SRR .

Weg.

ED

a g a o,

g o g a a N o o w o

VGD

- o o o

| SRR GRS R G R GRS Y R R R
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Weging
VGD

7

9
7
7

N NN NN NN N NN

Weging
deeltoets



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / robotica

:je;fjrv Periode  Cijfertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 3 2 Tc MO SE322 322 Presentatie

Tc PO SE321 321 Documentatie

2 Tc PO SE323 323 Vaardigheden

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

ED

C_ Vvan der Capellen
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Weg. VGD Weging Weging
ED VGD deeltoets
7 J 30
5 J 20
13 J 50



VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026 / wiskunde

Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode
lichting

Leerjaar 3 1 Tc ST VC311
1 Tc ST VC312
2 Tc ST VC321
3 Tc ST VC331
Tc ST VC341
4 Tc ST VC342

311
312

321

331

341
342

Toetsvol Toetsomschrijving

H1 Procenten

TWA1
Hoofdstuk 1 Procenten en hoofdstuk 4 Statistiek

TW2
Hoofdstuk 2 Meetkunde en hoofdstuk 3
Formules en grafieken

TW3
Hoofdstuk 6 Verschillende verbanden en 9 Omtrek,
oppervlakte en inhoud

Hoofdstuk 8 Getallen
TW4
Hoofdstuk 5 Goniometrie; Hoofdstuk 7 Goniometrie

en
Hoofdstuk 10 Grafieken en vergelijkingen

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

40
90

90

90

45

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen

Geen
Geen

ED  Weg.
ED
N 0
N 0
N 0
N 0
N
N 0

—
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Weging Weging
VGD deeltoets

5
15

20

20

35



	Rapport1
	Van der Capellen SG
	VMBO TL/GL
	VMBO Theoretische/Gemengde leerweg 2024-2026
	aardrijkskunde
	biologie
	dienstverlening & producten
	Duitse taal
	economie
	Engelse taal
	English
	geschiedenis/staatsinrichting
	history
	keukenspecialisatie
	kunstvakken incl ckv
	lichamelijke opvoeding
	loopbaanoriëntatie en beroepskeuze
	modedesign
	natuur- en scheikunde I
	natuur- en scheikunde II
	Nederlandse taal
	ondernemen
	ongevallenehbo
	physical education
	robotica
	wiskunde





